[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023	                                                                    № 287
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 02.09.2022 № 600

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении»,  Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования Медведское сельское поселение Нолинского района Кировской области на период до 2028 года в новой редакции, согласно приложению
1. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нолинского муниципального района (вкладка - поселения Медведское сельское поселение).
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2023

И.о главы администрации
Нолинского района		А.В. Зорин

Разослать: дело, Сектор ЖКХ, ООО «Кировавтогаз», Медведское СП

Приложение

к постановлению
администрации района
от 04.04.2023 № 287

[image: ]
[image: ]

image1.jpeg
22

image2.jpeg
JAeTrcxKHii camx

T1, S76, I=90 m

T2, D76, =90 m

KHP
RS-H300

nods3emHasA, u3onsayusa us
MuHepanobamHozo ymenaumensa

T1, & 76

T2, &S76

Adom kynsTypsl

HOEEEHHER LSO (3
M-coopny

B
i
|
!

PN
Bartckoro PBEBIM wm C

I

image3.jpeg
KHP
RS-H300

JlpoBsiHas

KOTCJIbHAas

BUBUNUURLLA 020HUDGOUDGHN
€N BINEUOEN $DHWBEDOU

W G8=| 0010 L

WG8=I 0010 ‘|1

[HIxoma